
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie powołania KomisjiOdbiorowej do odbioru robót remontowych kotła wodnego o numerze C 
100 - Nr 3 znajdującego się na wyposażeniu miejskiej kotłowni na biomasę we Fromborku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje Odbiorową do przeprowadzenia odbioru końcowego robót związanych z realizacją 
Umowy nr PF.272.1.4.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 roku dotyczącej wykonania robót remontowych kotła 
wodnego o numerze C 100 - Nr 3 znajdującego się na wyposażeniu miejskiej kotłowni na biomasę we 
Fromborku, w składzie: 

1) Damian Krasiński - Przewodniczacy Komisji 

2) Edyta Orzechowska - Członek Komisji 

3) Agnieszka Kraińska - Członek Komisji 

4) Alina Możeluk - Członek Komisji 

Powyższy skład Komisji Odbiorowej uzupełniony będzie o przedstawiciela Wykonawcy oraz 
przedstawiciela dzierżawcy kotłowni miejskiej. 

§ 2. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół odbioru końcowego. 

§ 3. Komisja Odbiorowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu protokołu końcowego odbioru robót 
remontowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Odbiorowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


